2023 年 2 月 20 日

お客様各位

教習料金価格改定のお知らせ

日頃より、八潮自動車教習所をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度燃料費の高騰をはじめ、物価上昇より、苦渋の決断ではありますが、

 2023 年 4 月 1 日から教習料金を値上げすることになりましたのでお知らせ

 いたします。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、上記の理由から、ご理解を

  賜りますよう心よりお願い申し上げます。

なお、従業員一同みなさまへのサービス向上に努めてまいりますので、何卒

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

八潮自動車教習所 管理者

令和 5 年 4 月 1 日改定金額

AT(免許なし・原付所持)             MT(免許なし・原付所持)

改定前：289,950 円(税込)                 改定前：303,810 円(税込)

改定後：300,950 円(税込)              改定後：314,810 円(税込)

AT(自動二輪所持)                MT(自動二輪所持)

改定前：229,890 円(税込)             改定前：243,750 円(税込)

改定後：240,890 円(税込)            改定後：254,750 円(税込)

(免許なし・原付所持) 改定前：170,830 円(税込)改定後：181,830(税込)

(自動二輪所持)      改定前：140,910 円(税込)改定後：151,910(税込)

MT(普通免許以上)                                AT(普通免許以上)

改定前：111,540 円(税込)                                改定前：97,020 円(税込)

改定後：122,540 円(税込)                      改定後：108,020 円(税込)

MT(免許なし・原付所持)              AT(免許なし・原付所持)

改定前：172,700 円(税込)                 改定前：158,180 円(税込)

改定後：183,700 円(税込)               改定後：169,180 円(税込)

MT(普通二輪※小型限定を除く)                      MT(普通二輪 AT 限定※小型限定を除く)

改定前：103,070 円(税込)                                改定前：119,350 円(税込)

改定後：114,070 円(税込)                      改定後：130,350 円(税込)

AT(普通二輪※小型限定を除く)            AT(普通二輪 AT 限定※小型限定を除く)

改定前：90,860 円(税込)                 改定前：94,930 円(税込)

改定後：101,860 円(税込)               改定後：105,930 円(税込)

MT(普通免許以上)                                AT(普通免許以上)

改定前：86,130 円(税込)                                改定前：78,870 円(税込)

改定後：97,130 円(税込)                      改定後：89,870 円(税込)

MT(免許なし・原付所持)              AT(免許なし・原付所持)

改定前：147,290 円(税込)                 改定前：136,400 円(税込)

改定後：158,290 円(税込)               改定後：147,400 円(税込)